
NYHET

REF. ALI49853

469 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Gran Alacant, Alicante
Spanien »  Alicante »  Gran Alacant »  03130

4
Sovrum  

4
Badrum  

239m²
Planlösning  

260m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk kvalitetsvilla med 4 sovrum nära
shoppingområdet och stranden i Gran Alacant, Santa Pola;
redo att flytta in omgående.

Lucas Fox presenterar denna förstklassiga nybyggda villa med egen privat pool,
kännetecknad av en elegant, minimalistisk design. Fastigheten har 4 sovrum, 4
badrum, gott om parkeringsplatser och en rymlig nedre våning.

Residenset är i tre plan med bra planlösning och lämpliga ytor för såväl familjen som
gästerna.

Bottenvåningen är uppdelad mellan ett naturligt upplyst rymligt vardagsrum/matsal,
ett oberoende kök och dessutom ett gästtoalett.

Den övre våningen nås via en öppen huvudtrappa som leder ut till en landning som
leder till tre sovrum och två badrum. Det största sovrummet, strategiskt beläget i ett
hörn, har ett lyxigt badrum och tillgång till en rymlig terrass med panoramautsikt. Det
andra sovrummet, även det en-suite och mycket ljust, tillsammans med det tredje
sovrummet omvandlat till ett praktiskt omklädningsrum, fullbordar denna nivå.

Slutligen rymmer den nedre våningen en andra lounge och två rum, varav ett har eget
badrum och ett annat idealiskt som arbetsrum eller hemmakontor. Dessutom finns
det en stor tvättstuga utformad för att möta en familjs behov. Fastigheten är utrustad
med luftkonditioneringssystem, solpaneler för maximal energibesparing, och det
kommer också med ett fullt utrustat kök. Allt detta ligger på en 260 m² stor tomt, där
du kan få ut det mesta av sommarvädret.

Det yttre området är också uppdelat mellan en stor veranda, perfekt för att äta
middagar med vänner, poolområdet och även parkeringsplats för 2 bilar.

Om du letar efter en fristående villa i Gran Alacant, kontakta oss och ordna en privat
visning.

lucasfox.se/go/ali49853

Terrass, Swimming pool, Parkering, ,
Utrustat kök, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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